2025年３月13日

各   位

会  社 名   ダブル・スコープ株式会社
代表者名   代表取締役社長  崔 元 根
(コード番号  6619 東証プライム )
問合せ先   取締役  大  内  秀  雄
(https://w-scope.co.jp/ir/contact.html)

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2025 年１月期の個別業績につきまして前期実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

2025年１月期個別業績値と前期実績値との差異(2024年２月１日～2025年１月 31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前期実績(A)

百万円

454

百万円

△239

百万円

△191

百万円

△192

円 銭

△3.50

当期実績(B) 577 △267 △236 △237 △4.33

増減額(B-A) 122 △27 △45 △45

増減率(%) 27.0 － － －

【差異の理由】

当事業年度の売上高におきまして、主に米国顧客における在庫調整の影響により出荷が増加したため、前期実績売上高を上回りました。

以  上